
CUMPARARE DIRECTA

I.D.: 41254443

Data publicarii 16.01.20 Coduri CPV 33141113-4 33141118-0 33141200-2 33194220-4

Pretul estimativ: 1.630,00 RON - 1.630,00 RON

Descriere: BANDAJ FASA TIFON FESI TIFON 20 CM X 10 M 16-18gr 300 X 1.16 = 348 BANDAJ FASA TIFON FESI TIFON 15 CM X 10 M 16-18 gr / 18 grame 500 X 0.87 = 435 BANDAJ FASA TIFON FESI TIFON 10 CM X 10 M 22-24gr 500 X 0.68 = 340 Comprese nesterile din tifon 10cm / 10cm x 8 straturi 20 X 7.20 = 144 CATETERE IV / CATETER IV / BRANULA CU VALVA / BRANULE CU VALVA 24G 300 X 0.46 = 138 Ace / Ac recoltare vacutainer 21G (ace vacutainer) steril 15 X 15 = 225 PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA
